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r. Apxanresnbck 07 mapra 2004 roaa.
AKT o
NMPoBeIeHUH TeCTOBOT0
aBTonpoodera

Hacrosiimumii akT cocTaBjieH B TOM, YTO
criermuanucramu OO0 «/lomunanTta-PBCy ObL1
00paboTaH 0e3 pa30OpPKU JABUraTEIh aBTOMAIIIMHBI
MockBuu-2141 1999 r.B. no PBC-texnonoruu u 07 mapra 2004 roga B pamkax VIII Exxeromnoro
CIIOPTUBHO-TEXHUYECKOTO aBTOMNpa3aHruka «CeBepHbIe BUPaXU» MPOBEJICH TECTOBBIN aBTOMPOOEr
Apxanrenbck - CeBepoIBUHCK -ApxaHrenabek. IIpoder mpoBoauics ¢ 1EIb0 AEMOHCTPaIlUN
MPOYHOCTH U3HOCOCTOMKOr0 MeTajio-kepamuueckoro 3amuTHoro cios (MK3C) obpazoBaHHOTO MO
PBC-texnomnoruu. [Ipober npoxoaui Ha npuratesie 6e3 macia (Cyxou KapTep) Ipu cpeaHen
CKOpOCTH 110 ropojy - 40 km/4ac, mo tpacce --80 km/gac, gmwics 2 yaca 10 munyT u coctaBmi 107
KM.

PGBYJ'IBT&TBI JAUArHOCTUKH JIBUI'aTCIIA.

JlaBiieHne Kommpeccus
Macja
Jlo 06paboTKu 2,2 11,0 10,8 10,5 10,5
IToce 06paboTKH 3,1 12,2 12,0 12,0 13,0
ITocne mpobGera 3,0 12,2 12,0 12,0 12,5

BriBon:

PBC-texHomorus, 3a cuet oopazoBanuss MK3C, mo3BosieT He TOIBKO KOMIIEHCHPOBATh U3HOC,
MOBBICUTH MOIIIHOCTh JIBUTATENIs 3 CUET MOBBIIICHUS] KOMIIPECCUM U JABJICHUS Macja, HO U
3HAYUTEJIBHO MPOJIUTH €r0 MOTOPECYPC.

Hcnonnurens npobera:

Kommepueckuii nupekTop

00O «J/lomunanTta-PBCy» ~_ H.I''MamwnnoB
VYyactHuku npoodera:

Benymmit unxenep ApXaHTreabCKOTO ‘

ormeneunst CXKJI Jlorent, kaHauaar P ﬁ_;_\-} N

TEXHUYECKUX HAYK - £= /? B.I1.beikoB

Penoprep razersi
«A BTO TazeTay A.O.IlngaxoB
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г. Архангельск 07 марта 2004 года.

АКТ о проведении тестового автопробега

Настоящий акт составлен в том, что специалистами ООО «Доминанта-РВС» был обработан без разборки двигатель автомашины Москвич-2141 1999 г.в. по РВС-технологии и 07 марта 2004 года в рамках VIII Ежегодного спортивно-технического автопраздника «Северные виражи» проведен тестовый автопробег Архангельск - Северодвинск -Архангельск. Пробег проводился с целью демонстрации прочности износостойкого металло-керамического защитного слоя (МКЗС) образованного по РВС-технологии. Пробег проходил на двигателе без масла (сухой картер) при средней скорости по городу - 40 км/час, по трассе --80 км/час, длился 2 часа 10 минут и составил 107 км.

Результаты диагностики двигателя:


		

		Давление масла

		

		Компрессия

		



		До обработки

		2,2

		11,0

		10,8

		10,5

		10,5



		После обработки

		3,1

		12,2

		12,0

		12,0

		13,0



		После пробега

		3,0

		12,2

		12,0

		12,0

		12,5





Вывод:

РВС-технология, за счет образования МКЗС, позволяет не только компенсировать износ, повысить мощность двигателя за счет повышения компрессии и давления масла, но и значительно продлить его моторесурс.
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Исполнитель пробега:

Коммерческий директор ООО «Доминанта-РВС»

Участники пробега:

Ведущий инженер Архангельского отделения СЖД Доцент, кандидат технических наук


Н.Г.Маминов

В.П.Быков

Репортер газеты «А вто газета»


А.О.Шляхов



