

тел.: (812) 369-32-64, факс: (812) 388-95-71 <u>e-mail:rpr-spb@mail.r</u>u <u>http://rvs-tech.ru</u>

г. Архангельск 07 марта 2004 года.

АКТ о проведении тестового автопробега

Настоящий акт составлен в том, что специалистами ООО «Доминанта-РВС» был обработан без разборки двигатель автомашины



Москвич-2141 1999 г.в. по РВС-технологии и 07 марта 2004 года в рамках VIII Ежегодного спортивно-технического автопраздника «Северные виражи» проведен тестовый автопробег Архангельск - Северодвинск - Архангельск. Пробег проводился с целью демонстрации прочности износостойкого металло-керамического защитного слоя (МКЗС) образованного по РВС-технологии. Пробег проходил на двигателе без масла (сухой картер) при средней скорости по городу - 40 км/час, по трассе --80 км/час, длился 2 часа 10 минут и составил 107 км.

Результаты диагностики двигателя:

	Давление	Компрессия			
	масла				
До обработки	2,2	11,0	10,8	10,5	10,5
После обработки	3,1	12,2	12,0	12,0	13,0
После пробега	3,0	12,2	12,0	12,0	12,5

Вывод:

PBC-технология, за счет образования МКЗС, позволяет не только компенсировать износ, повысить мощность двигателя за счет повышения компрессии и давления масла, но и значительно продлить его моторесурс.

Исполнитель пробега:

Коммерческий директор OOO «Доминанта-PBC»

Участники пробега:

Ведущий инженер Архангельского отделения СЖД Доцент, кандидат технических наук

Н.Г.Маминов

В.П.Быков

Репортер газеты «А вто газета»

А.О.Шляхов